1 di affidare, per le motivazioni espresse in premessa, l’acquisto dei 

volumi di cui alle premesse alla Casa editrice G. Giappichelli Editore 

srl, Via Po 21 – 10124 Torino, C.F. e P.IVA 02874520014 - Cod. 

univoco J6URRTW, per l’importo di euro 2.850,00 

(duemilaottocentocinquanta,00), con IVA assolta dall’editore. 

ART. 2 di individuare quale Responsabile Unico di Progetto-RUP, con 

riferimento alle prestazioni in oggetto, nella persona della dott.ssa 

Silvia Mura, mail: silvia.mura2@unica.it, tel. 070/6756904, 

afferente alla Dipartimento di Giurisprudenza;

[...]

3 di dare atto che dalla documentazione in atti, per la persona sopra 

designata, non risultano sussistere cause di incompatibilità e di 

conflitto di interessi in conformità alla disciplina vigente in materia; 

ART. 4 che l’importo presunto complessivo di euro 2.850,00 

(duemilaottocentocinquanta,00), con IVA assolta dall’editore, trova 

copertura nei progetti 

UA 00.13 Budget del Dipartimento di Giurisprudenza  

RICCAR_2013_ CAREDDA - CAR 2012 CAREDDA 

A.15.01.02.04.01. 01 - Progetti con enti e privati - parte esercizio 

RICCAR_2014_ CAREDDAQUO TA_BIL - CAREDDA CAR 2014